
 

 

Na osnovu člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list Crne Gore“ broj 2/18, 

34/19 i 38/20), člana 36 Statuta Opštine Kotor („Službeni list Crne Gore – opštinski propisi“ broj 

37/19) i Zaključka Vlade Crne Gore broj 07-2612 od 20.05.2020. godine Skupština Opštine Kotor 

na 42. sjednici održanoj 30. 06. 2020. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o davanju saglasnosti na Predlog Odluke o utvrđivanju koeficijenata za zarade zaposlenih u 

Opštinskoj javnoj ustanovi „Muzeji“ Kotor 

 

 

Član 1 

Daje se saglasnost na Predlog Odluke o utvrđivanju koeficijenata za zarade zaposlenih u 

Opštinskoj javnoj ustanovi „Muzeji“ Kotor broj 01-015/2020-282 od 18.03.2020. godine, koju je 

donio Savjet OJU „Muzeji“ Kotor 

 

Član 2 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne Gore - 

opštinski propisi”.  

 

 

 

 

Broj: 11-016/20-9352 

Kotor, 30. 06. 2020. godine 

 

Skupština Opštine Kotor 

Predsjednik, 

 

Jovo Suđić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


